
UCHWAŁA NR II/11/2024 
RADY GMINY W RADKOWIE 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich na terenie Gminy Radków 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 35ust. 1 i 3 pkt 2, art. 36 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8.03.1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz.609) oraz §14 załącznika do uchwały Nr XVIII/71/96 Rady Gminy 
w Radkowie z dnia 18.08.1996 r. w sprawie uchwalenia statutu jednostki pomocniczej, zm. Uchwała Nr 
V/32/2019 Rady Gminy w Radkowie z dnia 30.01.2019 r. w sprawie zmiany Statutu jednostki pomocniczej 

Rada Gminy w Radkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie na terenie Gminy Radków wyborów sołtysów i rad sołeckich 
w sołectwach: Bałków, Bieganów, Brzeście, Chycza, Dzierzgów, Kossów, Krasów, Kwilina, Nowiny-Dębnik, 
Ojsławice, Radków, Skociszewy, Sulików, Świerków w terminie do 30 czerwca 2024 r. 

§ 2. Harmonogram zebrań, na których ma być dokonany wybór sołtysa i rady sołeckiej oraz proponowany 
porządek obrad stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej oraz tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy w Radkowie. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Radkowie 

 
 

mgr Tomasz Szczerba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 930998DD-2AA8-4228-8018-65501D7153A9. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr II/11/2024 Rady Gminy w Radkowie z dnia 24 maja 2024 r. 

HARMONOGRAM WYBORÓW SOŁTYSÓW I RAD SOŁECKICH W GMINIE RADKÓW (2024) 

Lp Nazwa sołectwa Termin Godzina 
1 termin 

Godzina 
2 termin 

Miejsce Przewodniczący 
zebrania (sołtys 
ostatniej kad. 

Obsługa 
wyborów 

1 Bałków 17.06.2024 14.30 14.45 Świetlica w Bałkowie Natkowski 
Wiesław 

Pracownik UG 

2 Bieganów 04.06.2024 14.30 14.45 Remiza w Bieganowie Karolczyk 
Angelika 

Pracownik UG 

3 Brzeście 07.06.2024 13.30 13.45 Remiza Brzeście Sadowski 
Mirosław 

Pracownik UG 

4 Chycza 10.06.2024 14.00 14.15 Remiza w Chyczy Janoska Edyta Pracownik UG 

5 Dzierzgów 18.06.2024 13.30 13.45 Remiza w Dzierzgowie Wydra Kamil Pracownik UG 

6 Kossów 06.06.2024 13.30 13.45 Remiza w Kossowie Kosińska 
Danuta 

Pracownik UG 

7 Krasów 11.06.2024 13.30 13.45 Świetlica w Krasowie Dominik Jacek Pracownik UG 

8 Kwilina 12.06.2024 13.30 13.45 Świetlica w Kwilinie Śliwińska 
Marianna 

Pracownik UG 

9 Nowiny-Dębnik 13.06.2024 13.30 13.45 Remiza w Kossowie Nowak 
Sylwester 

Pracownik UG 

10 Ojsławice 27.06.2024 13.30 13.45 Gimbus Cieśla 
Mieczysław 

Pracownik UG 

11 Radków 14.06.2024 13.30 13.45 Dom Kultury Kurzac 
Krzysztof 

Pracownik UG 

12 Skociszewy 28.06.2024 13.30 13.45 Gimbus Radziejewska 
Zofia 

Pracownik UG 

13 Sulików 25.06.2024 13.30 13.45 Gimbus Świerczyński 
Czesław 

Pracownik UG 

14 Świerków 26.06.2024 13.30 13.45 Gimbus Bała Grzegorz Pracownik UG 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 930998DD-2AA8-4228-8018-65501D7153A9. Podpisany Strona 1



Porządek obrad 

1. Sprawozdania z działalności organu wykonawczego za minioną kadencję. 

2. Dyskusja nad sprawozdaniem. 

3. Powołanie komisji wyborczej. 

4. Zgłaszanie kandydatów na sołtysa i członków rady sołeckiej. 

5. Wybór sołtysa i rady sołeckiej na kadencję w latach 2024 – 2029. 

6. Ogłoszenie wyników wyborów. 

7. Sprawy różne. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 930998DD-2AA8-4228-8018-65501D7153A9. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W związku z upływem kadencji sołtysów i rad sołeckich w sołectwach Gminy Radków 
koniecznym jest zarządzenie wyborów. Zgodnie ze statutem jednostek pomocniczych Gminy 
Radków wybór sołtysa i członków rad sołeckich zarządza w trybie uchwały Rada Gminy.  

 
Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 930998DD-2AA8-4228-8018-65501D7153A9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/11/2024 RADY GMINY W RADKOWIE z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-05-27T08:25:17+0200
	Tomasz Krzysztof Szczerba




